
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

12 травня 2025 року                                 с.Тростянець                                                 № 

Про внесення змін до помісячного розпису 
видаткової частини бюджету сільської ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в України», рішенням 
Тростянецької сільської ради Стрийського району Лвівської області № 2936 від 19.12.2024 
«Про сільський бюджет Тростянецької сільської ради на 2024 рік» та відповідно до листа 
Відділу освіти № 01-17/171  від 12.05.2025 року, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Збільшити обсяг фінансування за рахунок уточнення залишку коштів спеціального фонду в 
сумі у 111468,50 грн.
2. Збільшити обсяг коштів дохідної частини спеціального фонду по ККД 25010400 
«Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна).
3.Збільшити обсяг видаткової частини сільського бюджету по КПКВ 0611021 спеціального  
фонду:  КЕКВ 2210  на  суму 110770,75 грн;

  КЕКВ 3110 на суму 2946,00 грн.

3.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.
 

Сільський голова                                               Михайло ЦИХУЛЯК

file:///D:/article/816-rchn-zvti-byudjetnih-ustanov-shpargalka-buhgaltera

